

<b>Dodávateľ</b> IČO: 35476290 Boršoš Ladislav - Rozličný tovar Z. Fábryho 1244/25 07701 Kráľovský Chlmec Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP BANKA Číslo účtu/kód: 11720855/5200 IBAN: SK54 5200 0000 0000 11720855 DIČ: SK1038800631 Stredisko: IČ DPH: 1038800631 SWIFT: reg. č. B/1157/98 vydaná Okresným úradom v Trebišove sp.č.: ŽO - 98/24164/002 6KU dňa 11.11.1998		<b>FAKTÚRA č.: 200063</b> Variabilný symbol: 200063					
<b>Objednávka č./dátum: /</b> <b>Dodací list č.:200063</b>  <b>Spôsob dopravy:</b> <b>Forma úhrady:</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 45737967 Nemocnica s poliklinikou n. o.Kralovsky Chlmec Nemocnicna 8 077 01 Kralovsky Chlmec Tel.: Fax: DIČ: 2023441673 IČ DPH: Sk2023441673					
		Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Došlo dňa: <b>10-09-2020</b> Prídelené: <i>744/2020</i> Prílohy:					
		Dátum splatnosti: 14.09.2020 Dátum vyhotovenia: 01.09.2020 Daňová povinnosť: 01.09.2020 Dátum dodania:					
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Šunka	kg	82,673	3,46	20,00	0,69		343,09
Mlieko	lit	480,000	0,59	10,00	0,06		312,00
Maslo	kg	54,000	5,17	20,00	1,03		334,80
Zemiaky nové	kg	150,000	0,54	10,00	0,05		88,50
Delisa	ks	30,000	0,22	20,00	0,05		8,10
Diafabi	ks	51,000	0,29	20,00	0,06		17,85
Diabeta	ks	48,000	0,34	20,00	0,07		19,68
Korenie 7bylin kura	ks	22,000	0,78	20,00	0,16		20,68
Slanina oravska	kg	0,750	7,08	20,00	1,42		6,38
Bravčové pečené	ks	50,000	0,78	20,00	0,16		47,00
Pigi čaj	ks	150,000	0,71	20,00	0,14		127,50
Slanina	kg	1,000	8,00	20,00	1,60		9,60
Atack	ks	192,000	0,22	20,00	0,05		51,84
Suchare	ks	16,000	1,90	20,00	0,38		36,48
Zemiaky nové	kg	150,000	0,50	10,00	0,05		82,50
Minutka čina	ks	18,000	1,17	20,00	0,23		25,20
Lemonka	ks	96,000	0,32	20,00	0,07		37,44
			<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
Informatívna čiastka celkom : 47 256,85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	904,70	180,94	1 085,64	
			V sadzbe zníženej	439,09	43,91	483,00	
			Oslobodené	0,00		0,00	
			Mimo DPH	0,00		0,00	
			<b>Celkom</b>	<b>1 343,79</b>	<b>224,85</b>	<b>1 568,64 EUR</b>	
Vystavil: 							